
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 171, DE 22 DE MAIO DE 2023

Dispensa, da Comissão Superior de Ensino, Representantes
Docentes do Ins-tuto La-no-americano de Tecnologia,
Infraestrutura e Território (Ilatit).

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com De acordo com o constante
no processo nº 23422.010596/2020-42, resolve:

Art. 1º Dispensar a partir de 12 de maio de 2023, da Comissão Superior de Ensino, os Representantes Docentes do Instituto Latino-americano de
Tecnologia, Infraestrutura e Território (Ilatit), MARCELO CEZAR PINTO, Siape nº 1364857, Titular, e WILLIAN ZALEWSKI, Siape nº 1979510, Suplente,
designados pela PORTARIA Nº 204/2021/GR, publicada no Boletim de Serviço nº 47, de 9 de junho de 2021, p. 3.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

GLEISSON ALISSON PEREIRA DE BRITO

Portaria nº 171/2023/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 91, de 23 de Maio de 2023.


